
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 150 Sábado 24 de junio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 47837

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
39

64
9

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

39649 Anuncio de formalización de contrato de: Auxiliares de recepción y
conserjería en los edificios del  Consorcio;  exp. 4/16.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consorcio de la Zona Franca de Barcelona.
c) Número de expediente: 4/16.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.elconsorci.net.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios armonizado.
b)  Descripción:  Auxiliares  de  recepción  y  conserjería  en  los  edificios  del

Consorcio.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Perfil del contratante y BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 19/12/2016, 24/12/2016.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 1.736.527,80 € más IVA.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 434.131,95 € más IVA.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 26 de abril de 2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 1 de junio de 2017.
c) Contratista: Eliem Servicios, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 414.613,00 €/año, más IVA.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Por  ser  la  oferta  económica  más

ventajosa.

Barcelona, 20 de junio de 2017.- El Delegado Especial del Estado, Jordi Cornet
Serra.

ID: A170049064-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-06-23T17:42:47+0200




